Е !.}
_,-* ,,{-' :

L#- fkd_g

ТАМБОВСКМ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИrI ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. ПервомаЙскиЙ

s'/э, ,;)

l' ,' oin,uf ,,.,rrпl:* i,,1j

28. ос .20|9 N9.564

О включении в состав Общественного совета Первомайского
представителей муницип€tIIьных образований

В соответствии с Порядком формирования Общественного

раиона

совета
Первомайского района, утвержденным постановлением администрации раЙона
от 19.04.2019 }ф328, учитывая письменное согласие кандидатов, администрация

района ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Включить в состав Общественного совета ПервомаЙского раЙона

следующих представителей муницип.Lпьных образованиЙ:.
1.1 От Первомайского поссовета:

Маликову Надежду Ивановну - председателя
общества
согласованию);

Совета потребительского
<<Первомайское> (по

Моисеева Андрея Николаевича - водителя ООО <<Газпром Трансгаз Москва>>

Моршанского ЛПУ МГ Первомайского
производственного участка, председателя
общественной организации воинов-

Рыжкова Евгения Ивановича

афганцев Первомайского района (rrо

согласованию);

_ начапъника отдела
правовой работы
Казённого учреждения <IvIуниципальное
Казённое учреждение по материагIьно
техническому обеспечению деятельности
органов местного самоуправления
Первомайского поссовета Первомайского
района Тамбовской области>> (.rо
согласованию);

генер€Lльного директора ООО
кКоммунальнъ;й ресурс> (по согласованию);

Сухарева Щмитрия Алексеевича

Честных Ивана Владимировича - заведующего отделом образования,
катехизации Мичуринской и Моршанской
епархии, настоятеJuI храма преподобного
Сергия Радонежского, иерея (по
согласованию).

мБоу
средняя

общеобразовател ъная школа)) в п.Заводском
(по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации раЙона
от 29.a6.2017 Jф596 (Об утверждении состава Общественного совета
Первомайского района>.

3. Разместить (опубликоватъ) настояц{ее постановление на саЙте сетевого
издания (РИА (ТОП68)> (www.top68.ru).

4. Настоящее постановленйе вступает в силу со дня его принятия.

1.2 От Чернышевского, Старокленского и Новоi<ленского селъсоветоВ:

Маркину Ольгу Николаевну - r{ителя филиала МБОУ <Первомайская
средняя общеобразовательная школа)> в с.

Старокленское (по согласованию).
1.3 От Иловай - .Щмитриевского сельсовета:

Тоначеву Татьяну Александровну - делопроизводителя военно-учетного сТоЛа
администрации Иловай-Щмитриевского
сельсовета (по согласованию).

Попову Раису Васильевну - завед}.ющего филиалом Ns1 МБОУ
кПервомайская средняя
общеобразовательная школа)) (по
согласованию).

1.5 От Новоархангельского и Новосеславинского селъсоветов:

Тихомирову Елену Николаевну - заведующего филиалом
кПервомайская

мБоу
средняя

в

1.4 От Старосеславинского и Козьмодемьяновского сельсоветов:

заведующего филиалом

обrцеобрuвовательная школа)
с.Новоархангелъское (по согласованию).

1.6 от Хоботовского и Новоспасского сельсоветов:

<Первомайская

Глава района Р.В. Рыжков